深圳市国信认证培训中心有限公司
关于举办2013年度CCAA 认证人员继续教育---“卓越绩效模式实施与评价”培训班的通知
各有关人员：

深圳市国信认证培训中心有限公司为环通认证中心下辖子公司，是经中国国家认证认可监督管理委员会（CNCA）批准、中国认证认可协会（CCAA）确认的培训机构。

公司获得了2013年度CCAA认证人员继续教育课程---“卓越绩效模式实施与评价”课程培训资格。依据中国认证认可协会（CCAA）发布的《关于发布<2013年度认证人员继续教育实施方案>的通知》(中认协培[2013]46号)的文件要求，中心将于近期举办多期CCAA审核员年度继续教育培训课程---“卓越绩效模式实施与评价”培训班的事宜通知如下：

一 、培训适用对象

2012年 12月 31日以前所有取得 CCAA注册（确认）资格的管理体系审核员和产品认证检查员；关心认证事业发展的其他人员，如咨询师、内审员、企业和机构管理人员。

二、培训内容

主要包括：

1.概述 2.卓越绩效标准理解与应用（含相关术语、案例、实施要点）

3.评分系统 4.案例分析及模拟评分练习
三、培训时间

第一期：2013年7月27日--月28日，共2天16课时（上课时间：上午8:30-12:00，下午13:00-17:30）。

第二期：2013年9月7-8日，共2天16课时。

四、培训费用：

每门课程460 元/人（含教材费、考试费、证书费和午餐费等）,每班次人数不超过60人。

5、 培训证书

协会对培训结果进行验收，验收合格后由深圳市国信认证培训中心发放统一的培训证书。该证书将作为注册人员年度确认的证明资料，对无正当理由未完成继续教育的认证人员，协会将暂停其相应注册资格直至完成为止。

六、培训地点及报名方式：

深圳市福田区侨香路裕和大厦6楼（侨香路与农园路交汇处，可乘坐可乘坐地铁2号线侨香站C1出口或乘坐245、325、323、104、45、48、73、25、6路车至翠海花园站下车）

联 系 人：陈小姐、吴小姐、夏小姐、程小姐、钟先生

电    话：83355888转3、831、703、830、856或直线83230456、83216533、83252123、83245113     传真：0755-83233298        邮编：518040

培训要求及注意事项：

报名参加培训的人员必须按时现场听课，CCAA将会对听课人员的出勤及迟到早退情况进行稽查，如发现问题，将会对相关人员做出处理，请参加培训人员自觉遵守相关规定。
                                       深圳市国信认证培训中心有限公司

                                       二0一三年七月二日